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  Pabianice, dnia 26 września 2018 roku 

 

 

 

Komisja Spraw Obywatelskich, 

Promocji oraz Rozwoju Powiatu 

 

 PROTOKÓŁ NR 4/ 52/ 18 
z posiedzenia Komisji Spraw Obywatelskich,  

 Promocji oraz Rozwoju Powiatu, 

 które odbyło się w dniu 25 września 2018 roku o godz. 13.45    
    

Ad. 1 -2 

 Posiedzenie otworzył Przewodniczący Komisji - p. Łukasz Stencel, który powitał członków 

komisji (lista obecności w załączeniu - załącznik nr 1). Następnie przedstawił porządek              

(załącznik nr 2), który  został przyjęty w wyniku głosowania: 5 radnych za, nikt nie był przeciw,  

nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 3 

 Dotyczy punktu: Informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej,  w tym 

o przebiegu realizacji przedsięwzięć Powiatu Pabianickiego za I półrocze 2018 roku. 

 Przewodniczący Komisji – ze względu na to, iż materiał był już omawiany przez panią 

Skarbnik, zapytał czy są pytania do ww. materiału.  Wobec braku pytań i głosów sprzeciwu, 

informacja została przyjęta do wiadomości.   

 

Ad. 4  

 Dotyczy punktu: Informacja o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Pabianickiego  

za I półrocze 2018 roku.  

 Przewodniczący Komisji – ze względu na to, iż materiał był już omawiany przez panią 

Skarbnik, zapytał czy są pytania do ww. materiału. Wobec braku pytań i głosów sprzeciwu, 

informacja została przyjęta do wiadomości. 

 

Ad. 5 

 Dotyczy punktu: Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie: 

 

a) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Pabianickiego na lata 2018 – 2025. 

 Projekt uchwały omówiła p. Elżbieta Piekielniak – Skarbnik Powiatu. 

 Wobec braku pytań, Przewodniczący Komisji zaproponował głosowanie, w wyniku którego: 

 7 radnych za, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się od głosu, projekt uchwały został pozytywnie 

zaopiniowany. 

 

b) zmian budżetu Powiatu Pabianickiego na 2018 rok. 

 Przewodniczący Komisji – z uwagi na to, że materiał był już omawiany przez panią Skarbnik, 

zapytał czy są pytania do ww. projektu uchwały. Wobec ich braku Przewodniczący Komisji przystąpił 

do głosowania. W wyniku głosowania: 7 radnych za, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się od 

głosu, projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany. 

 

c) zmiany uchwały dotyczącej szczegółowych warunków umorzenia w całości lub w części, łącznie 

z odsetkami, odroczenia terminu płatności, rozłożenia na raty lub odstępowania od ustalenia opłaty 

za pobyt dziecka w pieczy zastępczej 

            Projekt uchwały  przedstawiła p. Irena Grenda - Członek Zarządu. 

 W związku z brakiem dyskusji, Przewodniczący Komisji przystąpił do głosowania. 
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W wyniku głosowania: 7 radnych za, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się od głosu, projekt 

uchwały został pozytywnie zaopiniowany. 

 

d) zatwierdzenia projektu pn. „Aktywizacja osób po 29. roku życia pozostających bez pracy 

 w powiecie pabianickim (V)”.  

            Projekt uchwały omówiła Skarbnik Powiatu – p. Elżbieta Piekielniak. 

 Wobec braku pytań, Przewodniczący Komisji zaproponował głosowanie, w wyniku którego: 

 7 radnych za, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się od głosu, projekt uchwały został pozytywnie 

zaopiniowany. 

 

Ad. 6    

           Dotyczy punktu: Przyjęcie protokołu Nr 4/51/18 z dnia 28 sierpnia 2018 roku, 

           W związku z brakiem uwag do przedłożonego protokołu, Przewodniczący Komisji przystąpił 

do głosowania, w wyniku którego: 7 radnych za, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 7 

            Dotyczy punktu: Sprawy różne. 

 Radny Marek Gryglewski – do wszystkich radnych wysłana była informacja dotycząca 

Spartakiady Władz Samorządowych Województwa Łódzkiego. Zapytał, czy ktoś z radnych chciałby 

wziąć udział w Spartakiadzie jako członek drużyny siatkarskiej, w najbliższy piątek w hali 

powiatowej.  

 Radny Łukasz Stencel – swój udział zapowiedziało 7 drużyn z różnych powiatów. „Jeżeli 

uzbieramy zawodników, to będziemy 8 drużyną”.  

 

Ad. 8 

            Dotyczy punktu: Zamknięcie posiedzenia.   

 Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Komisji, Przewodniczący zamknął posiedzenie.       

        

 

Przewodniczący Komisji Spraw Obywatelskich, 

Promocji oraz Rozwoju Powiatu: /-/  Łukasz Stencel 

 

 

 

Protokołowała: /-/ Justyna Tomaszewska 
 

 

 

Załączniki do wglądu w Biurze Rady 


